
Испитот по математика одржан на 3.7.2025 година го положија 

 

Анастасија Николовска 1495  6 

Фиданка Ќирова  1528  6 

Марија Китаноска  1486  6 

Сеада Аџија   1490  6 

Марта Костова   1535  6 

Иван Станојев   1496  6 

Нина Јорданова  1497  6 

Христијана Здравковска 1531  6 

Марко Христов   1507  6 

 

 

Оценки ќе може да се земат на 14 јули 2025 година во 13 часот на ПМФ. 


